Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2023                                  г. Кирсанов                                                № 461

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование
земельного участка без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации района от 27.05.2016 № 320 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

Кирсановского района», администрация района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка без проведения торгов» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации района от 10.02.2021 № 64 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения

торгов».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации  района и опубликовать настоящее постановление в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Глава района                                                                                            А.И.Редин